

ПРИДНІСТРОВСЬКА МОЛДАВСЬКА РЕСПУБЛІКА БЕНДЕРСЬКА МІСЬКА РАДА НАРОДНИХ ДЕПУТАТІВ

ПРИДНЕСТРОВСКАЯ МОЛДАВСКАЯ РЕСПУБЛИКА БЕНДЕРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ № 6

55 сессия 26 созыва

26 ноября 2024 г.

г. Бендеры

О внесении изменения в Решение № 13 от 03.10.2019 г. 46 сессии 25 созыва «О местных налогах и сборах»

В соответствии с подпунктом 2) статьи 10, подпунктом 15) статьи 19 Закона Приднестровской Молдавской Республики от 05.11.1994 г. «Об органах местной власти, местного самоуправления и государственной администрации в Приднестровской Молдавской Республике» (СЗМР 94-4) в действующей редакции, Законом Приднестровской Молдавской Республики от 07.10.2024 г. № 233-ЗИ-VII «О внесении изменения в Закон Приднестровской Молдавской Республики «Об основах налоговой системы в Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ 24-41),-

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Внести в Решение № 13 от 03.10.2019 г. 46 сессии 25 созыва «О местных налогах и сборах» с изменениями и дополнениями, внесенными Решением № 35 от 14.09.2021 г. 14 сессии 26 созыва (официальное приложение № 7 к газете НВ от 30.09.2021 г.), Решением № 11 от 18.08.2022 г. 29 сессии 26 созыва (НВ № 95 от 30.08.2022 г.), Решением № 8 от 27.10.2022 г. 33 сессии 26 созыва (НВ № 122 от 03.11.2022 г.), Решением № 19 от 28.09.2023 г. 44 сессии 26 созыва (официальное приложение № 6 к газете НВ № 106 от 05.10.2023 г.), Решением № 15 от 16.11.2023 г. 45 сессии 26 созыва (официальное приложение № 7 к газете НВ № 127 от 25.11.2023 г.), Решением № 16 от 19.12.2023 г. 46 сессии 26 созыва (НВ № 141 от 28.12.2023 г.), Решением № 32 от 13.02.2024 г. 48 сессии 26 созыва (официальное приложение № 2 к газете НВ № 21 от 22.02.2024 г.), Решением № 24 от 30.07.2024 г. 52 сессии 26 созыва (НВ № 88 от 08.08.2024 г.), Решением № 6 от 26.09.2024 г. 53 сессии 26 созыва (официальное приложение № 6 к газете НВ № 112 от 10.10.2024 г.) следующее изменение:

подпункт и) пункта 1 Решения исключить.

- 2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 01.01.2025 г.
- 3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономическому развитию и созданию условий повышения деловой активности и инвестиционной привлекательности, бюджету, внебюджетным фондам, торговле и правам потребителей (Рудейчук А.Н.).

Председатель городского Совета народных депутатов

lozay -